
 

 

RIBERA (AG) 

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

1 

D.P. n.76 
Ribera, lì 04/11/2020 

  

          

Al Direttore Amministrativo 

Al Cda per ratifica  

         

IL PRESIDENTE  

 

Visto 

 

Il D. D. n .195 /RD  del 29/09/2020 di nomina e convocazione della Commissione per gli 

esami  che si sono tenuti il 09/10/2020 presso la sede convenzionata di Carini 

Il D. D. n .237 /RD del 30/10/2020 di nomina e convocazione della  Commissione per la 

valutazione delle domande relative alla procedura selettiva pubblica indetta  il 04/11/2020 

dalla Scuola di musica Lo Nigro; 

il Contratto Integrativo d’Istituto vigente 

la necessità di provvedere alla copertura finanziaria delle spese necessarie;  

 

 

 

DECRETA 

 

un impegno di spesa complessivo di € 200 da erogare dal capitolo “risorse personale 

docente” del Fondo d’Istituto 2020 per: 

 

€ 100 oneri inclusi per il rimborso spese da destinare al Prof. Arcidiacono Mario impegnato 

nelle commissioni di cui in premessa il 09/10/2020 presso la scuola convenzionata di Carini.                            

  

€ 100 oneri inclusi per il rimborso spese da destinare al Prof. Ferrara Riccardo impegnato 

nelle commissioni di cui in premessa il 04/11/2020  presso la Scuola di Musica Lo Nigro.  

 

                         
F.to*Il Responsabile dell’ufficio amministrativo e  contabile           F.to*  IL PRESIDENTE                                                            

Dir. Amm. Nino Miceli                           Dott. Giuseppe Tortorici 

 

 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0005304 DEL 05/11/2020 - M1


